V. *Christ. Franc. Paullini de Corvo, crocitu omnes horas indicante. Misc. Ac. Nat. Curios. Dec. 3. 8. 3. 1695, et 1696 p. 315. Marcus Gerbez Crociturus Corvorum, interitus Jumentorum praesagus. ibid. Dec. 2. 4. 9. 1690. p. 91. Lexicon vocum, quae a Brutis animantibus emittuntur, opera, et studio Vincentii Cavallucci. Paris. 1790. v. p. 29.*

(3) *Joh. W. Kaalund de divinandi arte apud Romanos. Hauniae 1733 4. Menochio del Corvo mandato fuori dall' Arca di Noè, e per qual cagione non ritornasse all' Arca, e d'alcune particolarità circa di quest' Uccello. Sturore Cent. XII. 257.*

festo suo pericolo , si lanciò intrepidamente in mezzo al fuoco (1) , per salvare il *Palladio* , che gli riuscì di sottrar dall' *incendio* (2) , ma non senza il suo *sacrifizio* , avendovi perduto miseramente la *vista* (3) , assai più sfortunato di *Dio- mede* (4) , che fu da *Minerva Medica* prodigiosamente guarito dalla contratta *caligine* negli occhi , come attesta *Pausania* (5) , allorchè con *Vlisse* lo rapì dalla *Cittadella* di *Troja* ; come pri-

(1) *Ovidius* cum Not. Var. Lugd. Bat. 1670 T. III *Fastor.* Lib. VI p. 337.

*Heu quantum timuere Patres , quo tempore Vesta
Arsit , et est adytis obruta pene suis !*

*Flagrabant sancti sceleratis ignibus ignes ,
Mixtaque erat flammae flamma profana piee .*

*Attonitae flebant demisso crine Ministrae ,
Abstulerat vires corporis ipse timor .*

*Provolat in medium , et magna , succurrite , voce ,
Non est auxilium flere , Metellus ait ,*

*Pignora Virgineis fatalia tollite palnis ;
Non ea sunt voto , sed rapienda manu .*

*Me miserum ! dubitatis , ait ? dubitare videtur ,
Et pavidus posito procubuisse genu .*

*Haurit aquas , tollensque manus , ignoscite , dixit ,
Sacra , vir intrabo , non adeunda viro .*

*Si scelus est , in me commissi poena redundet .
Sit capitis damno Roma soluta mei .*

*Dixit , et irrupit ; factum Dea rapta probavit ,
Pontificisque sui munere tuta fuit .*

*Nunc bene lucetis sacrae sub Caesare flammae ,
Ignis in Iliacis nunc erit , estque foris ,*

*Nullaque dicetur vittas temerasse Sacerdos ,
Hoc duce , nec viva defodietur humo .*

(2) *Herodian.* I. 14. 46. *Vestae Templum conflagravit , sicut Palladium quoque conspiceretur , quod in pruinis colunt , atque in arcano habent Romani , Troja , ut perhibent , adductum , ac tum primum , postquam in Italiam devenit , conspectum ab hominibus . Quique raptum ad Vestales Virgines , media sacra via , in Aulam Imperatoris transtulerunt .*

(3) *Arystides Mylesius* in reb. Ital.